
DELL E2423H 24" LED/1920x1080
FHD/3000:1/5ms/DP/VGA/černý

cena vč DPH: 2677 Kč
cena bez DPH: 2213 Kč

Kód zboží (ID): 5477999

PN: 210-BEJD

Záruka: 36 měsíců

Základní předpoklady pro vyšší produktivitu 23,8" monitor s rozlišením Full HD se
širokými pozorovacími úhly a ekologickou konstrukcí za dostupnou cenu. Neunavuje
oči: Tento monitor je vybaven obrazovkou bez blikání se softwarovou funkcí
ComfortView, která omezuje škodlivé vyzařování modrého světla. Byl navržen tak,
aby snižoval únavu zraku i při delším sledování. Funkční a prostorově úsporný
design Pohodlné možnosti připojení: Připojte se k současným i starším systémům
prostřednictvím portů VGA a DP. Maximalizujte pracovní plochu: Zlepšete
přehlednost díky vybavení pro úsporu místa, jako je kompaktní stojan nebo
vylepšená správa kabelů, která skryje kabely a zároveň splyne s každým pracovním
prostorem. Úhledný a jednoduchý design: Tenký čelní kryt dodává moderní vzhled.
Přizpůsobí se vašim potřebám: Upravte si pracovní prostor podle svých představ
pomocí držáků a stojanů kompatibilních se standardem VESA. Displej Velikost
viditelné úhlopříčky 60,47 cm 23,8 palce Jas 250 cd/m2 (obvykle) Kontrastní poměr
3 000 : 1 (obvykle) Poměr stran 16 : 9 Maximální přednastavené rozlišení 1 920 × 1
080, při 60 Hz Barevný rozsah NTSC 72 % (CIE 1931) Hloubka barev 16,7 milionu
Doba odezvy 5 ms šedá-šedá (rychlý režim) 8 ms šedá-šedá (normální režim) Úhel
náklonu –5° až 21° Typ panelu Vertical Alignment (VA) Povrch obrazovky matný
Technologie podsvícení Systém osvětlení LED Pozorovací úhly 178° svisle / 178°
vodorovně Rozteč pixelů: 0,2745 × 0.2745 mm Pixely na palec (PPI) 93 Soulad s
předpisy Certifikace TCO Konektivita 1x DP 1.2 1x VGA Zabezpečení Slot pro
bezpečnostní zámek Ano Napájení Požadované napětí 100 až 240 V stř. / 50 nebo
60 Hz ± 3 Hz / 1,5 A (max.) Spotřeba energie (provozní) 0,3 W (režim vypnuto) 0,3
W (pohotovostní režim) 16 W (režim zapnuto) 25 W (max.) Energetický štítek
(stupnice A až G) E Služby podpory Standardní záruka Tříletá výměnná služba
Advanced Exchange Service a omezená záruka na hardware Naklápění: Ano (-5° -
21°) VESA 100x100mm ComfortView Ano Dodávané kabely: DP VGA



Základní předpoklady pro vyšší produktivitu 23,8" monitor s rozlišením Full HD se
širokými pozorovacími úhly a ekologickou konstrukcí za dostupnou cenu.
Neunavuje oči: Tento monitor je vybaven obrazovkou bez blikání se softwarovou
funkcí ComfortView, která omezuje škodlivé vyzařování modrého světla. Byl
navržen tak, aby snižoval únavu zraku i při delším sledování. Funkční a prostorově
úsporný design Pohodlné možnosti připojení: Připojte se k současným i starším
systémům prostřednictvím portů VGA a DP. Maximalizujte pracovní plochu:
Zlepšete přehlednost díky vybavení pro úsporu místa, jako je kompaktní stojan
nebo vylepšená správa kabelů, která skryje kabely a zároveň splyne s každým
pracovním prostorem. Úhledný a jednoduchý design: Tenký čelní kryt dodává
moderní vzhled. Přizpůsobí se vašim potřebám: Upravte si pracovní prostor podle
svých představ pomocí držáků a stojanů kompatibilních se standardem VESA.
Displej Velikost viditelné úhlopříčky 60,47 cm 23,8 palce Jas 250 cd/m2 (obvykle)
Kontrastní poměr 3 000 : 1 (obvykle) Poměr stran 16 : 9 Maximální přednastavené
rozlišení 1 920 × 1 080, při 60 Hz Barevný rozsah NTSC 72 % (CIE 1931) Hloubka
barev 16,7 milionu Doba odezvy 5 ms šedá-šedá (rychlý režim) 8 ms šedá-šedá
(normální režim) Úhel náklonu –5° až 21° Typ panelu Vertical Alignment (VA)
Povrch obrazovky matný Technologie podsvícení Systém osvětlení LED Pozorovací
úhly 178° svisle / 178° vodorovně Rozteč pixelů: 0,2745 × 0.2745 mm Pixely na
palec (PPI) 93 Soulad s předpisy Certifikace TCO Konektivita 1x DP 1.2 1x VGA
Zabezpečení Slot pro bezpečnostní zámek Ano Napájení Požadované napětí 100 až
240 V stř. / 50 nebo 60 Hz ± 3 Hz / 1,5 A (max.) Spotřeba energie (provozní) 0,3 W
(režim vypnuto) 0,3 W (pohotovostní režim) 16 W (režim zapnuto) 25 W (max.)
Energetický štítek (stupnice A až G) E Služby podpory Standardní záruka Tříletá
výměnná služba Advanced Exchange Service a omezená záruka na hardware
Naklápění: Ano (-5° - 21°) VESA 100x100mm ComfortView Ano Dodávané kabely:
DP VGA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

